
Verksamhetsberättelse  

Mattecentrum Malmö, 2023 

Föreningen höll i fysiska räknestugor under skolåret dit besökare kom för att räkna och 

diskutera matematik. Under året bedrevs 6 räknestugor; Fryshuset, Rosengårdsbiblioteket, 

Pauliskolan, Höjaskolan, Mellersta Förstadsskolan och Kunskapsgymnasiet. Samtliga stugor 

hölls en gång i veckan.  

Vidare anordnade Mattecentrum Malmö tre fysiska konvent inför de nationella proven i 

Matematik - två på vårterminen och ett på höstterminen. Vårterminens konvent var uppdelade 

för gymnasienivå och grundskolenivå medan föreningen under höstterminen endast erbjöd ett 

konvent för gymnasienivå. Skälet till detta var för att grundskolan inte har skriftliga nationella 

prov under höstterminen. Inför konventen anordnades ett förkonvent per termin som ett 

förberedande tillfälle för volontärerna.  

Under mars månad deltog Amina Gojak och Anna Yelistratova på en Rotary-lunch för att 

presentera Mattecentrums verksamhet i Malmö. Intresse av att bidra ekonomiskt till Malmös 

förening var befintlig men inte praktiskt genomförbart på grund av avsaknad av lokalt 

organisationsnummer. 

Mattecentrum Malmös lokala projekt Mattebusen (Varda, Herrgården) drabbades under 2023 

av organisatoriska problem inom samarbetet mellan Rädda Barnen, Mattecentrum Malmö 

(MCM), Malmö universitet och TiF (Tillsammans i Förening). Mycket beroende på, som vi ser 

det, brist på drift- och ordningskriterier. Samtidigt med försöket till genomförande av vårt 

Mattelärande genom spel för den tilltänkta åldersgruppen 6-12 år, tilläts högstadieelever 

uppehålla sig i lokaliteterna utan ambitionen att lära eller respektera pågående aktiviteter. Detta 

omöjliggjorde genomförande av projektet Mattebusen. Vilja och intention för en fortsättning 

av detta samarbete finns dock hos alla parter, varför vi tillsammans gör ett nytt försök till 

acceptabel organisation och möjliggörande av projektet under 2024. 

Under 2023 tog Medborgarskolan i Malmö kontakt med oss i MCM för ett eventuellt 

samarbete, konkret gällande elevers förberedande inför högskoleprovet, matematikdelen. Trots 

att vi insåg diverse hinder i detta, tex att vi absolut inte kunde dubbelbokföra elever på en 

eventuell räknestuga både på MCM och Medborgarskolan, beslöt vi oss för ett initialt test på 

höstens högskoleprov. MCM skulle stå för lokal och coacher genom att utnyttja en vanlig 

räknestuga och Medborgarskolan skulle stå för marknadsföring och material (tryck av äldre 

högskoleprov). Medborgarskolan skulle i detta test få räkna de elever som kommit specifikt för 

höskoleprovet. Detta test föll inte så väl ut troligen beroende på bristande marknadsföring. 

MCM konkluderade att denna aktivitet (“konvent” för högskoleprovet) är en god idé, men 

något som MCM kan organisera och sköta på egen hand. 

Mattecentrum har börjat kolla på att event starta ett VINNOVA-projekt. Status för detta har 

varit att möjligheten har undersökts. 

Mattecentrum Malmö har under året anordnat två volontärträffar som båda innefattade 

gemensam middag och fysiska aktiviteter.  

Under höstterminen avslutade Tamara Stokić sin roll som koordinator och ersattes av Mats 

Åkesson. Antalet styrelsemedlemmar ökade i december månad med tre personer; Alexander 

Johansson, gymnasielärare inom IT/EL i Malmö stad och Oscar och Ellen Bergenheim, som 



har ambitionen att starta ny Mattecentrumversksamhet i Ystad. Enligt ett förslag från 

Mattecentrum Riks, som har accepterats av alla inblandade parter, kommer Oscar och Ellen att 

vara del av Malmös förening. 

Under 2023 har styrelsen haft 13 protokollförda möten inkl. årsmötet 23-02-27, plus ett antal 

planeringsmöten.  Föreningen har förvaltat 0 kr. 
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 Valberedning: Maximillian Schön  
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Medlemsuppgifter Malmö:  

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 680 

Antal medlemmar totalt: 1014 

  

Ålder på redovisade medlemmar:  

   

 6-12 år             Kvinna: 6                    Man: 9                       Annat kön: 0  

  

 13-18 år            Kvinna: 294                Man: 140                   Annat kön: 0  

  

 19-25 år            Kvinna: 150                Man:81                      Annat kön: 0  

  

 Övriga åldrar    Kvinna: 198                Man: 136                   Annat kön: 0  

    

Underskrift:  

Malmö 2024-02-16  

__________________  

Amina Gojak  

Föreningsordförande  

  

 


